
 
Město Vítkov | Odbor služeb  

 

 
město Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov • tel.: 556 312 200 • fax: 556 312 255 • e-mail: podatelna@vitkov.info • www.vitkov.info  
IČO: 00300870 • bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: 19-1323821/0100 • úřední hodiny: po, st 8:00–11:30 a 12:00–17:00 

  

MUVIX00VZM7H 

*MUVIX00VZM7H* 
 

 
 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:          
ČJ.:  MUVI   4887/2024  
SP. ZNAČKA: os/1251/2022/Ks/25 
  
VYŘIZUJE: Kaspříková Michaela Ing.   
TEL.:  556312232   
E-MAIL:  michaela.kasprikova@vitkov.info 
   
DATUM:  2024-01-29 10:25:58.000000                                                                                                        
 

 
 
 
 
 
Žádost o prodloužení termínu realizace projektu 

 

Vážená paní Tichá,  

vzhledem k průběhu zpracování projektu „Technická infrastruktura pro výstavbu RD – Letní kopec, 

Vítkov“ a vzniklým komplikacím při probíhající inženýrské činnosti a časově náročnému projednávání 

s vlastníky dotčených pozemků, bychom chtěli požádat o prodloužení termínu realizace projektu. Pro 

informaci uvádíme, že v průběhu loňského roku probíhala ze strany projektanta inženýrská činnost, 

která povede k vydání společného povolení stavby. Projektant jednal s dotčenými orgány a vlastníky 

dotčených pozemků a v řešení kromě jiného nadále zůstávají i tyto záležitosti: 

 

 Jednal s vlastníkem jednoho z dotčených pozemků, a to parcely č. 319/1. Město Vítkov jako 

stavebník měl s vlastníkem dotčeného pozemku uzavřít smlouvu, ale k tomuto v průběhu celého 

roku 2023 bohužel nedošlo, protože vlastník nesouhlasí s realizací přeložky vodovodního řadu na 

svém pozemku. Zatím nedošlo ke shodě ve stanovení podmínek ze strany vlastníka. Jednání nadále 

pokračují.  

 Zástupci města v roce 2023 zahájili jednání se zástupci Správy železnic s. o. o odkupu části parcely  

č. 3243/1, což by usnadnilo umístění retenčních nádrží dešťových vod v krajnici účelové 

komunikace. Jednání o odkupu pokračují i v letošním roce.  

 

 
Moravskoslezský kraj 
odbor regionálního rozvoje a cestovního 
ruchu  
Bc. Pavla Tichá 
28. října 117 
702 18 Ostrava 

http://www.vitkov.info/


 
 
 
 

město Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov • tel.: 556 312 200 • fax: 556 312 255 • e-mail: podatelna@vitkov.info              2/2 
• www.vitkov.info • IČO: 00300870 • bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: 19-1323821/0100 

 
 

Dle smlouvy o poskytnutí dotace č. 03798/2022/RRC máme realizaci projektu ukončit a dosáhnout 

stanoveného účelu nejpozději do 30. 6. 2024. Reálně předpokládáme, že tento termín nebudeme 

schopni splnit a proto žádáme o prodloužení termínu realizace projektu o jeden rok, to je  

do 30. 6. 2025.  

 

Děkuji za kladné vyřízení naší žádosti.  

 

S pozdravem    

 

 

 

 

Mgr. Jakub Cihlář 

starosta  

 


		2024-01-29T09:53:21+0000




